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商品詳細
QRコード

商品詳細
QRコード

商品詳細
QRコード

商品詳細
QRコード

通気・放熱性に優れたソフトなチューブ状のビーズでやさしく患部を保護します。

患部の保護に、また折り曲げて部分パッドとしてご使用いただけます。

脇の下や股関節などに差し込み、通気性を良くします。

背中や腰の下に差し込んだり、折り曲げてポジショニングにご使用いただけます。
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￥2,400（税抜）

￥2,100（税抜）

￥2,700（税抜）

￥2,400（税抜）

￥3,800（税抜）

￥3,000（税抜）

￥5,500（税抜）

￥2,100（税抜）

￥1,900（税抜）

●素材／	側地：ポリエステル100％（パイル）
	 中身：熱可塑性エラストマー（通気ビーズ）
●製品寸法／S：外径約15cm×内径約6cm×太さ4cm
		  M：外径約18cm×内径約8cm×太さ5cm
		  L：外径約20cm×内径約10cm×太さ5.5cm
		  ベルト：長さ約29cm
●重量／	S：約90g、M：約140g、L：約210g
●洗濯〇  脱水〇  乾燥機〇（80℃・15分以内）
●カラー／ブルー

●素材／	側地：綿70％、ポリエステル30％（ブロード抗菌防臭加工）
	 中身：熱可塑性エラストマー（通気ビーズ）
●製品寸法／外径約38cm×厚さ約4cm
●重量／	約450g
●洗濯〇  脱水〇  乾燥機〇（80℃・15分以内）
●カラー／ブルー・グリーン

●素材／	側地：綿70％、ポリエステル30％（ブロード抗菌防臭加工）
	 中身：熱可塑性エラストマー（通気ビーズ）
●製品寸法／幅約38cm×奥行約20cm×厚さ約4cm
●重量／	約260g
●洗濯〇  脱水〇  乾燥機〇（80℃・15分以内）
●カラー／ブルー・グリーン

●素材／	側地：綿70％、ポリエステル30％（ブロード抗菌防臭加工）
	 中身：熱可塑性エラストマー（通気ビーズ）
●製品寸法／幅約40cm×奥行約38cm×厚さ約4cm
●重量／	約680g
●洗濯〇  脱水〇  乾燥機〇（80℃・15分以内）
●カラー／ブルー・グリーン

通気ビーズパッド（ベルト付）

通気ビーズパッド

通気ビーズフリークッションⅡ（円型タイプ）

通気ビーズフリークッションⅡ（台形タイプ・小）

通気ビーズフリークッションⅡ（台形タイプ・大）
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【お洗濯時のお願い】ファスナー、ボタン等は破損防止のため、必ず閉じて洗濯してください。洗濯ネットの使用をおすすめいたします。


